

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
66,828	63,875	69,351	66,177	129,939	123,870	135,204	128,927
إيرادات							
61,785	59,126	66,880	64,007	123,321	117,992	129,893	124,183
تكاليف المبيعات							
5,043	4,749	2,471	2,170	6,618	5,878	5,311	4,744
الربح الإجمالي							
358	245	827	580	1,046	772	1,831	1,461
إيرادات أخرى							
2,171	1,745	2,299	1,753	3,542	2,676	4,578	3,534
مصرفات عسومية وإدارية							
3,230	3,249	999	997	4,122	3,974	2,564	2,671
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
1,382	1,295	1,216	1,118	2,836	2,627	2,400	2,214
تكاليف تمويل							
1,087	1,087	(538)	(538)	1,142	1,142	(406)	(406)
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة							
(55)	(101)	(101)	(106)	(106)	(190)	(190)	(190)
حصلة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
706	867	220	417	38	205	380	863
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
(45)	31	189	71	(33)	(8)	388	863
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
751	867	189	417	71	205	388	863
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
751	867	189	417	71	205	388	863
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
750	188	70	386	1	2	750	188
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
1	1	1	1	1	1	1	1
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.003	0.003	0.001	0.001	0.000	0.001	0.001	0.003
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.003	0.003	0.001	0.001	0.000	0.001	0.001	0.003
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.003	0.003	0.001	0.001	0.000	0.001	0.001	0.003
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.003	0.003	0.001	0.001	0.000	0.001	0.001	0.003
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
751	867	189	417	71	205	388	863
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
37	9	31	(3)	37	(3)	37	(3)
ترجمة صلات أجنبية							
37	9	31	(3)	37	(3)	37	(3)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
37	9	31	(3)	37	(3)	37	(3)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
788	867	198	417	102	205	385	863
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
787	197	101	383	1	2	787	197
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
1	1	1	1	1	1	1	1
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024	01/01/2024-30/06/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2025

موجدة ومنفصلة الإيرادات								الإيرادات من بيع بضائع
3,846	9,943	3,807	9,718	2,527	5,611	2,228	5,102	الإيرادات من تقديم خدمات
125,081	125,261	120,063	120,221	63,650	63,740	61,647	61,726	إجمالي الإيرادات
128,927	135,204	123,870	129,939	66,177	69,351	63,875	66,828	إيرادات أخرى
1,461	1,831	772	1,046	580	827	245	358	إيرادات متنوعة
1,461	1,831	772	1,046	580	827	245	358	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								تكلفة المبيعات
28,274	31,436	24,779	28,933	14,115	15,698	14,043	16,368	تكلفة مواد مستهلكة
45,503	46,036	42,381	42,051	23,515	23,768	20,483	20,278	مصاريف منافع الموظفين
8,317	9,084	6,867	7,485	4,213	4,603	3,571	3,992	وقود وكهرباء
4,049	4,654	5,037	5,667	2,389	2,651	2,608	2,902	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	0	0	0	0	تخفيض قيمة المخزون
3,629	4,194	2,351	2,802	1,733	2,015	1,118	1,184	إصلاحات وصيانة
34,411	34,489	36,577	36,383	18,042	18,145	17,303	17,061	تكاليف بضائع أخرى مباعة
124,183	129,893	117,992	123,321	64,007	66,880	59,126	61,785	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								مصاريف عمومية وإدارية
2,238	3,249	2,246	3,243	1,141	1,646	1,082	1,559	مصاريف منافع الموظفين
137	319	158	250	70	204	84	127	الإستهلاك والإطفاء
1,159	1,010	272	49	542	449	579	485	مصاريف وأتعاب أخرى
3,534	4,578	2,676	3,542	1,753	2,299	1,745	2,171	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2025